«ЯКША»
сикт овмöдчöминса
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯКША»

Т  Ш  Ö  К  Т  Ö  М
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша

от 14 января 2025 года		№ 05

О назначении ответственного лица

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:
1. Определить ведущего специалиста администрации сельского поселения «Якша» Опарину Людмилу Генриховну ответственного за направление Руководителю Администрации Главы Республики Коми сведений о лице, которое было уволено (чьи полномочия были прекращены) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра указанных сведений.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения «Якша» от 28 сентября 2023 г. № 24 «О назначении ответственного лица»
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. руководителя администрации
сельского поселения «Якша»							Л.Г. Опарина
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]